Engedélyes köteles gondoskodni arról, hogy jelen engedély 7. c) pontjában feltüntetett 
környezetvédelmi biztosítása jelen engedély időbeli hatályáig folyamatosan fennálljon. 

Jelen hulladékgazdálkodási engedélyezési eljárásában a Kormányhivatal megállapítja, hogy 
180.000,- Ft, azaz száznyolcvanezer forint összegű eljárási költség merült fel, amelyet Engedélyes 
megfizetett. 

A határozat a közléssel véglegessé válik, fellebbezésnek nincs helye. A határozat ellen a közléstől 
számított 30 napon belül közigazgatási per indítható a Kormányhivatalnál előterjesztett, de a Fővárosi

[...]

§ (1) bekezdés c) pontja alapján a nem veszélyes hulladékok 
országos szállításának, kereskedelmének és gyűjtésének engedélyezése a Kormányhivatal 
hatáskörébe tartozik. 

Engedélyes a kérelemhez mellékelte a környezetvédelmi megbízott által készített engedélyezési 
dokumentációt és igazolta, hogy 180.000,- Ft-ot azaz száznyolcvanezer forintot igazgatási 
szolgáltatási díj jogcímén megfizetett a Kormányhivatal számlájára, a környezetvédelmi és 
természetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 14/2015. (III. 31.) 
FM  rendelet 2. § (1) bekezdésének előírása, valamint 1.